РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1897 от 03.06.2013

О внесении изменений

в распоряжение Администрации
города от 18.05.2012 № 1320
«Об утверждении положения

об управлении общественных
связей Администрации города»

В соответствии с п.48 ст.42 Устава городского округа город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407),        от 01.03.2006 № 490 «Об утверждении требований к оформлению положений         о структурных подразделениях Администрации города» (с изменениями                от 19.02.2013 № 565):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.05.2012 № 1320 «Об утверждении положения об управлении общественных связей Администрации города» следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. В разделе 2 «Цели управления» слова «и изучения общественного мнения» исключить.

1.2. В разделе 3 «Функции управления»:

- пункт 3.1.30 исключить;
- пункты 3.1.31 – 3.1.32 считать пунктами 3.1.30 – 3.1.31 соответственно;
- пункт 3.1.30 изложить в следующей редакции:

«3.1.30. Обеспечивает исполнение федеральных законов, а также иных нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальных            правовых актов по вопросам мобилизационной подготовки».

1.3. В разделе 4 «Структура управления»:

- пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Структура и штатное расписание управления утверждаются распоряжением Администрации города.»;
- пункт 4.2 исключить;
- пункт 4.3 считать пунктом 4.2 соответственно.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов